
OBJEDNÁVKA 1198/0309/24 

Objednatel: 

MUNI IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU, Správa U KB 
Knihovna univerzitního kampusu 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

r Dodavatel:  
IČO: 29149177 DIČ: CZ29149177 

Kuba Libri, s.r.o. 

Ruská 972/94 

Vršovice 

100 00 Praha 10 

Datum vystavení: 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

05.11.2024 

31.12.2024 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, obj e d n a t e l uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní s t r a n y za splněný. 

Objednáváme u Vás pu b l i k a c e d l e přílohy, která j e nedílnou součástí této objednávky: 

Množství MJ Název položky Cena 
za MJ 

Částka 
bez 
DPH 

DPH 
(%) 

Částka 
celkem 

1,00 k p l 824 000/P385-2113/Vart 23 859,00 23 859,00 0 23 859,00 
1,00 k p l 824 000/P385-2113/Vart 1 325,00 1 325,00 0 1 325,00 
1,00 k p l 824 000/P385-2113/Vart 73 911,00 73 911,00 0 73 911,00 
1,00 k p l 824 000/P385-2113/Vart 1 281,00 1 281,00 0 1 281,00 
1,00 k p l 824 000/P385-2113/Vart 10 274,00 10 274,00 0 10 274,00 

C e l k o v á c e n a s D P H 1 1 0 6 5 0 , 0 0 K č 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné i d e n t i f i k a c e uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky. 
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací l i s t . 
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v R e g i s t r u smluv d l e zákona č.340/2015 
Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající. 
4. Uvedená cena v této objednávce j e cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel j e oprávněn 
při f a k t u r a c i provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny 
nahoru. 
5. Jedná se o cenu na t r h u v místě a čase obvyklou. 
6. Objednatel vylučuje a k c e p t a c i této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného 
zboží/služeb. Dodavatel j e oprávněn bez dalšího poskytnout s l e v u z uvedené ceny. 

Ing. M i c h a l S e l l n e r 
tajemník f a k u l t y 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 
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Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

Kuba Libri, s.r.o. 
Ruská 972/94 
Praha 10 
IČ 29149177 

V Brně dne 1. 11. 2024 

1. Objednávka 
Naše značka: 824000/P385-2113| 

Objednávám u Vás následující publikace: 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS 

2024-1157 Banerjee A Clinical Guide to Advanced Minimum 
Intervention Restorative Dentistry • 

9780443109713 1 

2024-1153 Grzybowski Artificial Intelligence in Ophthalmology • 9783030786007 1 
2024-1136 Abbas Basic Immunology : Functions and Disorders of 

the Immune System • 
978-0443105197 1 

2024-1159 Misch Dental Implant Prosthetics • 9780323078450 1 
2024-1142 Stecco Functional atlas of the human fascial system • 

Churchill Livingstone 
978-0-7020-4430-
4 

2024-1145 Edwards Genital Dermatology Manual • 9781975161453 1 
2024-1155 Cameron Handbook of pediatric dentistry • Elsevier 978-0-7020-7985-

6 
1 

2024-1158 Noort Introduction to dental materials • Elsevier 978-0-7020-8108-
8 

1 

2024-1160 Koubi Laminate Veneers : 20 Recipes for Smile Design 9782366150551 
1 

2024-1156 Miller Little and Falace's Dental Management of the 
Medically Compromised Patient • 

9780323809450 1 

2024-1135 Rogers McCance & Huethers pathophysiology : the 
biologic basis for disease in adults and children • 
Elsevier 

978-0-323-78987-
5 

1 

2024-940 Priftis Paediatric Bronchoscopy • 978-3-8055-9310-
6 

1 

2024-1162 Jakovac Protoco l : Standardisation in Fixed 
Prosthodontics • 

9781786981172 
1 

2024-1149 Derendorf Rowland and Tozer's Clinical Pharmacokinetics 
and Pharmacodynamics : Concepts and 
Applications • 

9781496385048 1 

2024-1161 Foce V E P Vertical Edgeless Preparation : Periodontal 
dominance in prosthetic preparation • 

978-88-7492-213-
0 

1 

2024-992 Reben itsch A Practical Introduction to Virtual Reality: From 
Concepts to Executables • 

9780443140365 
1 

2024-993 Cohen Artificial Intelligence in Pathology: Principles and 
Applications • Elsevier 

9780323953597 
1 

2024-994 Hung Artificial Intelligence in Urology: Present and 
Future • Academic Press 

9780443221323 1 

2024-995 Fa rag Brown's Atlas of Regional Anesthesia • Elsevier 9780443112218 1 
2024-997 Teplow Cancer Immunotherapy • Academic Press 9780443235344 1 

Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

z toho 
KS pro 
LF*) 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

Kamenice 5, 625 00 Brno, Česká republika 
Dukb.muni.cz. http://kuk.muni.cz 

Bankovní spojení 

20241101-081513 9467 P385 KUBALIBRI 

00216224, DIČ: CZ00216224 

Ceny uvedeny v Kč. 

http://muni.cz
http://kuk.muni.cz


Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

2024-998 Mtewa Cannabis and Khat in Drug Discovery: The 
Discovery Pipeline and the Endocannabinoid 
System • Elsevier 

9780323959278 1 

2024-1015 Moreno Childhood Obesity: From Basic Knowledge to 
Effective Prevention • Academic Press 

9780443219757 
1 

2024-1000 Goldberg Clinical Hematology Made Ridiculously Simple • 9781935660477 1 
2024-1001 Gladwin Clinical Microbiology Made Ridiculously Simple • 9781935660491 1 
2024-1003 Olson Clinical Pharmacology Made Ridiculously Simple: 

Color Edition, 6th Edition • MedMaster Inc. 
9781935660705 1 

2024-1004 Goldberg Clinical Physiology Made Ridiculously Simple: 
Color Edition • MedMaster Inc 

9781935660644 
1 

2024-1005 Colorectal Cancer Treatment Resistance: 
Mechanisms, Insights, Advances, and Solutions • 
Academic Press 

9780443334757 
1 

2024-1006 Donahoe Critical Care and Hospitalist Medicine Made 
Ridiculously Simple • MedMaster Inc. 

9781962445030 
1 

2024-1009 Dipu Digital Health: Telemedicine and Beyond • 
Academic Press 

9780443239014 
1 

2024-1010 Hameed Digital Pathology: Implementation in Clinical 
Practice with A l applications • Academic Press 

9780443138096 1 

2024-1011 Dowd Essentials of Pharmacology and Therapeutics for 
Dentistry • Elsevier 

9780323826594 
1 

2024-1012 Cässio Handbook of Robotic Surgery • Academic Press 9780443132711 1 
2024-1013 Jaffe Hematopathology • Elsevier 9780323831659 1 
2024-1014 Hepatology: An Evidence-Based Clinical 

Compendium • Elsevier 
9780443300523 

1 

2024-1016 Mahmoudi Immunology Made Ridiculously Simple: Color 
Edition • MedMaster 

9781962445078 
1 

2024-1018 Singh Intelligent Computing Techniques in Biomedical 
Imaging: Methods, Case Studies, and 
Applications • Elsevier 

9780443159992 1 

2024-1019 Tombuloglu Microbial Genomics: Clinical, Pharmaceutical, 
and Industrial Applications • Academic Press 

9780443188664 
1 

2024-1021 Shrewsbury Migraine Management: Current Pharmacological 
and Non-pharmacological Options • Academic 
Press 

9780443247057 1 

2024-1022 Remmert Mosby's Textbook for Nursing Assistants • Mosby 9780443121319 1 
2024-1023 Kusuda Neonatal Intensive Care for Extremely Preterm 

Infants: Japanese NICU Practices to Prevent 
Mortality • Academic Press 

9780443273100 1 

2024-977 Hansen Netter's clinical anatomy • Elsevier 978-0-323-82662-
4 

2024-1024 Barichello Neurobiology of Infectious Diseases • Academic 
Press 

9780443191305 
1 

2024-1025 Lembke Omega-3 Fatty Acids: A Scientific Approach to 
Healthy Aging and Optimized Nutrition • 
Academic Press 

9780443291142 
1 

2024-1026 Berkovitz Oral Anatomy, Histology and Embryology • 
Elsevier 

9780323935210 
1 

2024-1027 Cocc i Penile Prosthetic Surgery: Practical Guide to 
Prosthetic Implant • Academic Press 

9780443152436 1 

2024-1028 Federmeier Psychology of Learning and Motivation • 
Academic Press 

9780443294341 1 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

Kamenice 5, 625 00 Brno, Česká republika 
B@ukb.muni.cz, http://kuk.muni.cz  

Bankovní spojení: • MC: 00216224, DIČ: CZ00216224 

20241101-081513 9467 P385 KUBALIBRI Ceny uvedeny v Kč. 

mailto:B@ukb.muni.cz
http://kuk.muni.cz


Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

2024-1029 Papaneophytou Understanding Autism: Perspectives, 
Assessment , Interventions, and the Journey 
Towards Inclusion • Academic Press 

9780443273667 1 

2024-1031 Fuqua Workbook for Essentials of Human Diseases and 
Conditions • Elsevier 

9780443120794 1 

TOTAL: 50 105853 50 

*) Poslední sloupec " K S pro LF" je naše označení, kolik z celkem objednaných kusů náleží LF. 

Poznámka pro LF: Objednávky 992,993 997,1010,1021,1022,1024,1029,1031 vyjdou až v prosinci 
2024. Dodání lze tedy předpokládat až v roce 2025. 

2. Fakturace objednávky 
Prosím o fakturaci objednávky dle následujícího rozpisu 
a o uvedení naší značky "8240007P385-2113 /^H na fakturách. 

Faktura pro: LF/KUK/KKP-1010-2024 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

Fakturujte tyto tituly: 

16224 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

2024-1157 Banerjee A Clinical Guide to Advanced Minimum Intervention 
Restorative Dentistry • • 6002, 1010 

9780443109713 1 

2024-1153 Grzybowski Artificial Intelligence in Ophthalmology • • 6002, 1010 + 
1111 (Katedra optometrie a ortoptiky) 

9783030786007 1 

2024-1136 Abbas Basic Immunology : Functions and Disorders of the 
Immune System • «6002,1010 

978-0443105197 1 

2024-1159 Misch Dental Implant Prosthetics • • 6002, 1010 9780323078450 1 

2024-1142 Stecco Functional atlas of the human fascial system • Churchill 
Livingstone • 6002, 1010 

978-0-7020-
4430-4 

2024-1145 Edwards Genital Dermatology Manual • • 6002, 1010 9781975161453 1 

2024-1155 Cameron Handbook of pediatric dentistry • Elsevier • 6002, 1010 978-0-7020-
7985-6 

1 

2024-1158 Noort Introduction to dental materials • Elsevier • 6002, 1010 978-0-7020-
8108-8 

1 

2024-1156 Miller Little and Falace's Dental Management of the Medically 
Compromised Patient • • 6002, 1010 

9780323809450 1 

2024-1135 Rogers McCance & Huether's pathophysiology : the biologic basis 
for disease in adults and children • Elsevier • 6002, 1010 

978-0-323-
78987-5 

1 

2024-940 Priftis Paediatric Bronchoscopy • -6002 , 1010 978-3-8055-
9310-6 

1 

2024-1149 Derendorf Rowland and Tozer's Clinical Pharmacokinetics and 
Pharmacodynamics : Concepts and Applications • • 6002, 
1010 

9781496385048 1 

TOTAL : 13 20387 

nterní poznámka k fa <turaci: | 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

Kamenice 5. 625 00 Brno. Česká republika 

20241101-081513 9467 P385 KUBALIBRI 

uk.muni.cz 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Ceny uvedeny v Kč. 

http://uk.muni.cz


Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

Financování objednávky 2024-1153 

Faktura pro: LF-ZS-1032-2024 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

Fakturujte tyto tituly: 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Obj.č. Autor Nazev / vydavatel ISBN KS 

2024-992 Rebenitsch A Practical Introduction to Virtual Reality: From 
Concepts to Executables • 

9780443140365 1 

2024-993 Cohen Artificial Intelligence in Pathology: Principles and 
Applications • Elsevier 

9780323953597 1 

2024-994 Hung Artificial Intelligence in Urology: Present and Future • 
Academic Press 

9780443221323 1 

2024-995 Farag Brown's Atlas of Regional Anesthesia • Elsevier 9780443112218 1 

2024-997 Teplow Cancer Immunotherapy • Academic Press 9780443235344 1 

2024-998 Mtewa Cannabis and Khat in Drug Discovery: The Discovery 
Pipeline and the Endocannabinoid System • Elsevier 

9780323959278 1 

2024-1015 Moreno Childhood Obesity: From Basic Knowledge to Effective 
Prevention • Academic Press 

9780443219757 1 

2024-1000 Goldberg Clinical Hematology Made Ridiculously Simple • 9781935660477 1 

2024-1001 Gladwin Clinical Microbiology Made Ridiculously Simple • 9781935660491 1 

2024-1003 Olson Clinical Pharmacology Made Ridiculously Simple: Color 
Edition, 6th Edition • MedMaster Inc. 

9781935660705 1 

2024-1004 Goldberg Clinical Physiology Made Ridiculously Simple: Color 
Edition • MedMaster Inc 

9781935660644 1 

2024-1005 Colorectal Cancer Treatment Resistance: Mechanisms, 
Insights, Advances, and Solutions • Academic Press 

9780443334757 1 

2024-1006 Donahoe Critical Care and Hospitalist Medicine Made Ridiculously 
Simple • MedMaster Inc. 

9781962445030 1 

2024-1009 Dipu Digital Health: Telemedicine and Beyond • Academic 
Press 

9780443239014 1 

2024-1010 Hameed Digital Pathology: Implementation in Clinical Practice 
with A l applications • Academic Press 

9780443138096 1 

2024-1011 Dowd Essentials of Pharmacology and Therapeutics for 
Dentistry • Elsevier 

9780323826594 1 

2024-1012 Cass io Handbook of Robotic Surgery • Academic Press 9780443132711 1 

2024-1013 Jaffe Hematopathology • Elsevier 9780323831659 1 

2024-1014 Hepatology: An Evidence-Based Clinical Compendium • 
Elsevier 

9780443300523 1 

2024-1016 Mahmoudi Immunology Made Ridiculously Simple: Color Edition • 
MedMaster 

9781962445078 1 

2024-1018 Singh Intelligent Computing Techniques in Biomedical Imaging: 
Methods, Case Studies, and Applications • Elsevier 

9780443159992 1 

2024-1019 Tombuloglu Microbial Genomics: Clinical, Pharmaceutical, and 
Industrial Applications • Academic Press 

9780443188664 1 

Vaše 
cena 

Celk. 
cena 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

uk.muni.cz 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

20241101-081513_9467_P385_KUBALIBRI Ceny uvedeny v Kč. 

http://uk.muni.cz


Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

2024-1021 Shrewsbury Migraine Management: Current Pharmacological and 
Non-pharmacological Options • Academic Press 

9780443247057 1 

2024-1022 Remmert Mosby's Textbook for Nursing Assistants • Mosby 9780443121319 1 

2024-1023 Kusuda Neonatal Intensive Care for Extremely Preterm Infants: 
Japanese NICU Practices to Prevent Mortality • 
Academic Press 

9780443273100 1 

2024-977 Hansen Netter's clinical anatomy • Elsevier 978-0-323-
82662-4 

2 

2024-1024 Barichello Neurobiology of Infectious Diseases • Academic Press 9780443191305 1 

2024-1025 Lembke Omega-3 Fatty Acids: A Scientific Approach to Healthy 
Aging and Optimized Nutrition • Academic Press 

9780443291142 1 

2024-1026 Berkovitz Oral Anatomy, Histology and Embryology • Elsevier 9780323935210 1 

2024-1027 Cocc i Penile Prosthetic Surgery: Practical Guide to Prosthetic 
Implant • Academic Press 

9780443152436 1 

2024-1028 Federmeier Psychology of Learning and Motivation • Academic 
Press 

9780443294341 1 

2024-1029 Papaneophytou Understanding Autism: Perspectives, Assessment , 
Interventions, and the Journey Towards Inclusion • 
Academic Press 

9780443273667 1 

2024-1031 Fuqua Workbook for Essentials of Human Diseases and 
Conditions • Elsevier 

9780443120794 1 

TOTAL : 34 73911 

f ak tu rac i | 

Faktura pro: LF-ZS-1041-2024 
Fakturační adresa: 
Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno, Česká republika 

Fakturujte tyto tituly: 

IČO 00216224, DIČ CZ00216224 

Obj.č. Autor Název / vydavatel ISBN KS 

2024-1162 Jakovac Protoco l : Standardisation in Fixed Prosthodontics • 9781786981172 1 

2024-1161 Foce V E P Vertical Edgeless Preparation : Periodontal 
dominance in prosthetic preparation 

978-88-7492-
213-0 

1 

2024-1160 Kou bi Laminate Veneers : 20 Recipes for Smile Design • • 6002, 
1010 

9782366150551 1 

TOTAL : 3 

Vaše Celk. 
cena cena 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

Kamenice 5. 625 00 Brno. Česká republika 

20241101-081513 9467 P385 KUBALIBRI 

uk.muni.cz 

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Ceny uvedeny v Kč. 

http://uk.muni.cz


Knihovna 
univerzitního M U N I 

S K B 'cam':íusu 

3. Adresa dodání celé objednávky 
jta 

Knihovna univerzitního kampusu MU, budova A9 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

Neposílejte na dobírku. 

Fakturu s datovaným dodacím listem posílejte na výše uvedenou adresu. 

Uvedená cena je určena cenovou nabídkou ze dne 31. 10. 2024 23:15 a nesmí být 
překročena. 

Objednávku jste se zavázali expedovat dne 27. 12. 2024. 
Potvrzení objednávky zašlete mailem kontaktní osobě. 

Vyřizuje 

Masarykova univerzita, Správa UKB, Knihovna univerzitního kampusu 

Kamenice 5, 625 00 Brno, Česká republika 
kuk.muni.cz 

, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

20241101-081513_9467_P385_KUBALIBRI Ceny uvedeny v Kč. 

http://kuk.muni.cz

